
 

Kära Colliandersläktingar! 

Då har ännu ett år gått och här kommer den årliga uppdateringen om vår släktförening. 
Det som för närvarande är mest aktuellt inom föreningen är släktforskningen. Vi tänkte 
förlänga vårt erbjudande om att få bidrag till ett DNA-test för att spåra Era rötter enligt 
följande förutsättningar: 

• Du är eller blir medlem i släktföreningen Colliander i samband med testet. 
• Det ska vara ett autosomalt DNA-test för att få bidrag på maximalt 500 kronor. 
•. Det finns olika företag som kan utföra testerna men många rekommenderar Family 
Tree eller MyHeritage. 
• Att Släktföreningen Colliander får ta del av resultatet. 

Vi ger bidrag till 5 personer, om Du är intresserad görs anmälan på 
slaktforeningen@colliander.org 

Webtrees 
På hemsidan www.colliander.org kan Ni läsa mer om släktforskning. Lösenordet till 
ättlingsregistret på hemsidan och andra låsta sidor är ” ”. 

Där finns också släktforskningsverktyget Webtrees som är ett separat program och 
öppnas i ett nytt fönster. Vi har nu lagt in alla uppgifter som vi haft i ättlingsregistret som 
senast uppdaterats 2015 samt en hel del från Elofs bok (Släkten Colliander i Sverige och 
Finland) i Webtrees och skulle behöva er hjälp att hålla det uppdaterat och fylla i det som 
saknas bl.a. information om makar, bröllop, barn mm.  

Medlemmar i släktföreningen Colliander kan ansöka om användarkonto med egen 
inloggning via Webtrees som finns under fliken ”släktforskning”. Du ansöker om 
inloggning med eget användarnamn och lösenord.  Då får Du tillgång till alla personer 
och kan även lägga till eller ta bort uppgifter om något inte stämmer. Ange gärna i 
kommentarsfältet vid ansökning av användarkonto när Du blev medlem.   
I Webtrees finns också en kategori ”Vanliga frågor” där det tas upp hur man kommer 
igång mm. Om Du behöver hjälp med att komma igång så kan Du maila oss på 
slaktforeningen@colliander.org  

Om man inte är medlem i släktföreningen kan man endast se döda personer. 

  

Stockholm i januari 2025 
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Senaste nytt från den släktforskning som pågår: 
Slutsatsen från genomförda DNA-testet är att det är mer troligt att Femsjögrenens äldste 
kända, Erlandus (Erland) Nicolai (Nilsson), har sina anor i socknen Kulltorp än i det 
tidigare antagna, Skir Kullagård i Växjö landssocken. Sistnämnda ursprung har aldrig 
kunnat bevisas med några säkra skriftliga källor och har av tidigare släktforskare också 
ifrågasatts. Några nya uppgifter om andra Y-DNA-testade har inte gett någon annan 
klarhet. Med tanke på att vi söker personer födda på mitten av 1500-talet är 
sannolikheten att vi ”hittar” Erlands föräldrar mycket liten. En teori är att han kunde vara 
brorsbarn eller barnbarn till nämnde- och riksdagsmannen Arvid, som levde i Kulltorp på 
1500-talet.  

Vi vill tillslut påminna om att medlemsavgiften fortfarande är 200 kr/år. Betalas via vårt 
plusgiro 354993-8. Det går också att bli ständig medlem för 1500 kr. Till sin 
medlemsavgift kan man ansluta familjemedlemmar boende på samma adress. Meddela 
då vår kassör Carina Colliander carina.colliander@gmail.com  så lägger hon till de 
personerna i medlemsregistret. Vi ber också de som inte önskar kvarstå i föreningen att 
meddela oss detta. 

Du/Ni som får detta brev via vanlig postgång men har en mailadress får gärna skicka den 
till mia.colliander@live.se så kommer framtida utskick via e-post istället. 

Vänliga hälsningar från styrelsen! 

Björn EW Colliander, Carina Colliander Holst, Marco Trevisani, Fredrik Krook, Ing-Marie 
Yang, Mia Colliander och Ann Colliander. 
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